
D I N E R K A A R T



V O O R G E R E C H T E N
7,75

11,00

13,00

13,00

13,00
Als hoofdgerecht 17,25

13,00

Paulus’ bol | Vegetarisch
Desem-meergranenbol met olijfolie, zeezout en aïoli 
Parelcouscous
met rode en chioggia biet, oude geitenkaas en aceto-tomaatjes
Tonijntartaar
met kombuchagel, gochujangmayonaise, avocado en kroepoek
Tartelette 
met lamsstoofvlees, pico de gallo en gezouten crème fraîche
Buddha | Vegetarisch
met bulgur, zoete aardappel, avocado, groentenpickles en hummus
Carpaccio
met truffelsaus, rucola, pijnboompitten en Parmezaanse kaas

S O E P E N

Thaise tomatensoep | Vegetarisch
met rode linzen
Soep van de dag
Onze bediening vertelt u er graag over

7,00

7,00

S A L A D E S

Salade Carpaccio
met truffelsaus, rucola, pijnboompitten, Parmezaanse kaas
Salade Geitenkaas | Vegetarisch
met geroosterde groenten, noten en acetostroop

13,50
Als hoofdgerecht 18,25

13,50
Als hoofdgerecht 18,25

Het wifi-wachtwoord van BuitenlustGast is Welkom13!

Allergenenlijst English menu Deutsche Menü



H O O F D G E R E C H T E N
Dagprijs

25,00

32,50

21,50

24,50

18,75

18,75

19,00

22,95

22,95

Vangst van de dag
Onze bediening vertelt u er graag over
Gelakte zalm teriyaki
met kokosrijst, krokante noedels en zoetzure linten
Surf & Turf
Flat iron steak met gamba’s en knoflook-dragonboter
Tomatenrisotto
met burrata en basilicum
Kaasfondue
met verschillende soorten koude groenten en brood
BL-Burger
Een briochebroodje met een runderburger, sla, augurk, cheddarkaas, 
tomaat, BL-saus en frites
BL-Vegaburger | Vegetarisch
Een briochebroodje met een vegetarische burger, sla, tomaat, gepofte paprika, 
cheddarkaas, BL-saus en frites
Kipdijsaté
met pindasaus, frites, brood, zoetzure komkommer en kroepoek
Coq au Vin
van rode wijn met krieltjes, kastanjechampignons en stokbrood
Carpaccio
met truffelsaus, rucola, pijnboompitten, Parmezaanse kaas	

S U P P L E M E N T E N

Schaaltje sla 
met tomaat, komkommer, ei en croutons
Schaaltje frites
met fritessaus
Italiaanse frites
met truffelmayonaise, Parmezaanse kaas en basilicum

4,25

4,25

5,00

K I N D E R M E N U

Kroket, frikandel of kipnuggets 
met frites en appelmoes
Twee bollen ijs
Smaak naar keuze

9,75

Wij rekenen niet meer af per persoon, alleen per tafel.



D E S S E R T S
N A G E R E C H T E N

Panna cotta
van kokos met kokossorbet en granola
S’mores
Graham cracker met marshmallows, chocolade en popcornmousse
Trio van bloedsinaasappel
Taartje, sorbet en een bloedsinaasappelwolk
Grand Dessert
Proeverij van de bovenstaande desserts
Kaasplankje
van vier soorten Nederlandse kaas, notenbrood, nootjes en appelstroop
Zakje met zes huisgemaakte chocolaatjes
Puur, wit of gemengd

Op onze gebakkaart vindt u onze heerlijke ijscoupes, de wafels en ons beroemde 
appelgebak. Ook deze zijn allemaal als nagerecht te bestellen.

9,75

10,50

10,50

15,75

15,75

7,00

D E S S E R T W I J N E N

Muscat de Rivaltes 
Frankrijk | fris, vanille, krenten
Yalumba Muscat
Australië | rozijnen, koffie, noten

Op onze drankenkaart vindt u ook een ruime selectie aan digestieven en port.

6,50

6,50

Vraag onze bediening om de allergeneninformatie zodat u, in overleg met ons, toch heerlijk kunt 
komen eten. Stel ons wel altijd op de hoogte van uw voedselallergie en/of -intolerantie.

buitenlust-amerongen.nl

De gerechten van deze dinerkaart zijn de hele dag te bestellen.
De keuken sluit om 21:00.


